

Lucrări de reparație a drumului de acces în s. Bocani, r-nul Fălești

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 537 986,77 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Plombarea gropilor Pk 00+00-3+64				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	140,00	253,94 32,06	35 552,11 4 489,10
2	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	80,00	225,60 15,89	18 048,40 1 271,60
3	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	130,00	21,44 1,92	2 786,89 249,70
4	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	130,00	3,79 2,75	493,16 357,50
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6 l/m2	t	0,078	11 063,59 0,00	862,96 0,00
6	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice h=4,0 cm	t	13,00	1 691,83 11,55	21 993,77 150,15
Total Plombarea gropilor Pk 00+00-3+64					79 737,29	
		2. Reparatia sector Pk 1+80-3+64; b=5,0 cm				
		2.1. Imbracamintea rutiera				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Acostamente cite 1,0 m din ambele parti)	100m2	3,68	92,54 0,00	340,55 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		2.3. Plombarea gropilor				
18	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	50,00	254,25 32,06	12 712,38 1 603,25
Total Plombarea gropilor						12 712,38
Total Reparatia sector Pk 1+80-3+64; b=5,0 cm						285 873,74

Cheltuieli de directe	Lei	365 611,03
Asigurarea socială	24,00 %	3 773,75
Total	100,00 +	369 384,78
Cheltueli de regie	14,50 %	53 560,79
Total	100,00 +	422 945,57
Beneficiu	6,00 %	25 376,73
Total	100,00 +	448 322,30
TVA	20,00 %	89 664,47
Total deviz:		537 986,77
Inclusiv salariu		15 723,95

Intocmit

S.A. Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)